АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОШИЛОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.07.2019

                                                                     № 77
Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Ворошиловского сельского поселения,  предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Ворошиловского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным постановлением администрации № 64 от 14.06.2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать и утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Ворошиловского сельского поселения,  предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1.
2. Опубликовать (обнародовать) Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Ворошиловского сельского поселения,  предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и разместить на официальном сайте администрации Ворошиловского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Ворошиловского

сельского поселения

Н.Ф. Бутерус
Приложение №1

к постановлению

от 17.07.2019 № 77
Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Ворошиловского сельского поселения,  предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Площадь
	Назначение объекта
	Балансодержатель объекта
	Обременение объекта правами третьих лиц
	Примечание

	1
	Нежилое помещение
	Омская область, Полтавский район, д. Увальное, ул. Озерная, д. 15
	6,8
	Нежилое (под магазин)
	Администрация Ворошиловского сельского поселения
	Не зарегистрировано